

**Załącznik nr 4 - formularz kosztorysu cenowego**

**PAKIET NR 1 PŁYNY**

Nr poz		Nazwa leku międzynarodowa	Ilość	Cena netto	Wart.netto	Cena brutto	St. VAT	Wart.VAT	Wart.brutto
1	1	Aqua pro inj. 10 ml 100 amp. (poliet.)	5						
2	1	Jodopowidon 100mg/ml 1000ml	5						
3	1	Calcium chloratum inj. 10% 10 ml 10a.	5						
4	1	Glucosum inj. 5% 250ml poj.	80						
5	1	Glucosum inj. 5% 500ml poj.	800						
6	1	Glucosum inj.10% 500ml poj.	50						
7	1	Glucosum inj.20% 10 ml 50 amp.	1						
8	1	Glucosum inj.20% 500ml poj.	2						
9	1	Natrium bicarbon. inj.8.4% 20ml 10amp.	2						
10	1	Natrium chlor. inj.0.9% 10ml 50amp plas	100						
11	1	Natrium chlor. inj.10% 10ml 100amp.plast	1						
12	1	Natrium chloratum inj.0.9%.100ml	1200						
13	1	Natrium chloratum inj.0.9%.250ml	500						
14	1	Natrium chloratum inj.0.9%.500ml	2500						
15	1	Natrium chloratum inj.0.9%.3000ml płyn do irygacji	10						
16	1	Optylite 500 ml	2000						
17	1	Płyn Sol.Ringeri 500ml poj.	100						
18	1	Woda do wstrzyk. 250ml but.poliet.	10						
		<b>Razem</b>							

**PAKIET NR 2 LEKI**

Nr poz		Nazwa leku międzynarodowa	Ilość	Cena netto	Wart.netto	Cena brutto	St. VAT	Wart.VAT	Wart.brutto
1	2	Acenocumarol 4mg*60tabl.	2						
2	2	Tiklopidyna 250mg*60 tabl.	1						
3	2	Epinefryna 1mg/ml*10amp.	1						
4	2	Pentoksyfilina 600mg*20tabl.	7						
5	2	Pentoksyfilina 400mg*60tabl.	2						
6	2	Amlodypina 5mg*30tabl.	30						
7	2	Amlodypina 10mg*30tabl.	30						
8	2	Doksazosyna 1mg*30tabl.	1						
9	2	Doksazosyna 2mg*30tabl.	2						
10	2	Doksazosyna 4mg*30tabl.	8						
11	2	Wodoroasparaginian magnezu 20mg janów 50tabl.	1						
12	2	Atorwastatyna 20mg*90tabl.	30						
13	2	Atorwastatyna 40mg*60tabl.	1						
14	2	Atropinum sulfuricum WZF 1mg/ml*10amp.	1						
15	2	Karwedilol 6,25mg*30tabl.	100						
16	2	Karwedilol 12,5mg*30tabl.	50						
17	2	Karwedilol 25mg*30tabl.	25						
18	2	Metylodigoksyna 0,1mg*30tabl.	1						

19	2	Betahistyna 8mg*30tabl.	2						
20	2	Betahistyna 24mg*60tabl.	10						
21	2	Metoprolol 23,75mg*60tabl. o przedł. Uwalnianiu	10						
22	2	Metoprolol 50mg*30tabl.	66						
23	2	Metoprolol 47,5mg*60tabl. Tabl o przedł. Uwalnianiu	5						
24	2	Metoprolol 95mg*30tabl. o przedł. Uwalnianiu	2						
25	2	Metoprolol 100mg*30tabl	2						
26	2	Metoprolol 142,5*30tabl. o przedł. Uwalnianiu	1						
27	2	Sotalol 40mg*30tabl.	2						
28	2	Sotalol 80mg*30tabl.	13						
29	2	Bisoprolol 2,5mg*30tabl.	25						
30	2	Bisoprolol 5mg*30tabl.	60						
31	2	Bisoprolol 10mg*30tabl.	1						
32	2	Kwas askorbinowy+wapń 60+180mg*16tabl.	14						
33	2	Dobesylan wapnia 250mg*30tabl.	1						
34	2	Kaptopryl 25mg*30tabl.	2						
35	2	Winpocetyna 5mg*50tabl.	2						
36	2	Winpocetyna 10mg*90tabl.	1						
37	2	Cilazapryl 0,5mg*30tabl.	1						
38	2	Cilazapryl 1mg*30tabl.	1						
39	2	Cilazapryl 2,5mg*30tabl.	1						
40	2	Cilazapryl 5mg*30tabl.	1						
41	2	Enoksaparyna 20mg/0,2ml*10amp.	5						

42	2	Enoksaparyna 40mg/0,4ml*10amp.	30						
43	2	enoksaparyna 60mg/0,6ml*10amp.	30						
44	2	Enoksaparyna 80mg/0,8ml*10amp.	10						
45	2	Klopidogrel 75mg*28tabl.	20						
46	2	Amiodaron 200mg*30tabl.	1						
47	2	Amiodaron 150mg/3ml*6amp.	1						
48	2	Hydrokortyzon 100mg*5 fiol.+rozp.	25						
49	2	Kwas askorbinowy+hesperydyna+wyciąg z ruszczyka kolczastego 100+150+150*30kaps	25						
50	2	Etamsylat 250mg*30tabl	40						
51	2	Etamsylat inj.125mg/ml*50amp.	2						
52	2	Deksametazon 4mg/ml*10amp.	45						
53	2	Deksametazon 8mg/2ml*10amp.	60						
54	2	Gliklazyd 60mg*30tabl.	3						
55	2	Gliklazyd 30mg*30tabl.	1						
56	2	Gliklazyd 90mg*30tabl.	1						
57	2	Digoksyna 0,1mg*30tabl.	15						
58	2	Digoksyna 0,25mg/ml*5amp.	1						
59	2	Indapamid 1,5mg*30tabl.	55						
60	2	Dopaminum h/chl. 4% 200mg/5ml*10amp.	1						
61	2	Izosorbid 20mg*50tabl.	1						
62	2	Izosorbid 50mg*30tabl.	18						
63	2	Amlodypina+Ramipryl 5+5mg*30kaps.	1						
64	2	Amlodypina+Ramipryl 10+10mg*30kaps.	1						
65	2	Amlodypina+Ramipryl 10+5mg*30kaps.	1						

66	2	Amlodypina+Ramipryl 5+10mg*30kaps.	1						
67	2	Enalapryl 5mg*30tabl.	1						
68	2	Enalapryl 10mg*30tabl.	1						
69	2	Enalapryl 20mg*30tabl.	1						
70	2	Metformina 500mg*90tabl.	2						
71	2	Metformina 750mg*60tabl	2						
72	2	Metformina 850mg *90tabl.	2						
73	2	Metformina 1000mg*90tabl.	2						
74	2	Dalteparyna 2500jm*0,2ml*10amp.strzyk.	2						
75	2	Dalteparyna 5000jm/0,2ml*10amp.strzyk.	65						
76	2	Dalteparyna 7500jm/0,3ml*10amp.strzyk.	1						
77	2	Dalteparyna 10000jm/0,4ml*10amp.strzyk.	1						
78	2	Nadroparyna 3800j/0,4ml*10amp	1						
79	2	Nadroparyna 5700j/0,6ml*10amp	1						
80	2	Nadroparyna 7600j/0,8ml*10amp.	1						
81	2	Furosemid inj.20mg/2ml*50amp.	15						
82	2	Furosemid 40mg*30tabl.	50						
83	2	Drotaweryna 40mg*20tabl.	72						
84	2	Insulina ludzka dwufazowa 30%insuliny rozpuszczalnej, 70%insuliny izofanowej 100j/ml, 5wkład.*3ml	10						
85	2	Insulina ludzka,insulina izofanowa 100j/ml, 5wkład.*3ml	8						
86	2	Insulina ludzka,insulina neutralna 100j/ml, 5 wkład.*3ml	8						
87	2	Insulina glargine 100j/ml 3ml*5wkł.	2						

88	2	Glimepiryd 1mg*30tabl.	1						
89	2	Glimepiryd 2mg*30tabl.	1						
90	2	Glimepiryd 3mg*30tabl.	1						
91	2	Glimepiryd 4mg*30tabl.	1						
92	2	Glimepiryd 6mg*30tabl.	1						
93	2	Akarboza 50mg*30tabl.	1						
94	2	Heparyna krem 300j.m./g 20g	10						
95	2	Heparyna 5000jm/ml 10fiol. Po 5ml	1						
96	2	Hydrochlorotiazyd 12,5mg*30tabl.	1						
97	2	Hydrochlorotiazyd 25mg*30tabl.	1						
98	2	Insulina aspart 100j/ml 5 wkład.* 3 ml	20						
99	2	Klonidyna 0,75mg*50tabl.	1						
100	2	Werapamil 80mg*40tabl.	1						
101	2	Werapamil 0,005g/2ml*5amp.	1						
102	2	Werapamil 120mg*40tabl.	1						
103	2	Chlorek potasu 391mg*60tabl.	25						
104	2	Chlorek potasu 15% inj.20ml*20 fiol.	10						
105	2	Potas(cytrynian potasu)+potas(wodorowęglan potasu)782mg saszetki a 3 g *20saszetek	60						
106	2	Lizynopryl 10mg*28tabl	10						
107	2	Lizynopryl 20mg*30tabl	10						
108	2	Mannitol 20% *100ml	150						
109	2	Mannitol 20% *250ml	60						
110	2	Mannitol 15%*100ml	20						
111	2	Mannitol 15% * 250ml	20						

112	2	Piracetam 800mg*60tabl	2						
113	2	Piracetam 1200mg*100tabl	2						
114	2	Piracetam 20% 5ml*12amp.	1						
115	2	Trimetazydyna 20mg*120tabl.	1						
116	2	Molsydomina 2mg*30tabl.	1						
117	2	Izosorbit 60mg*30tabl.	1						
118	2	Nicergolina 10mg*50tabl.	15						
119	2	Nitrendypina 10mg*60tabl.	2						
120	2	Nitrendypina 20mg*60tabl.	1						
121	2	Nitrogliceryna 0,4mg/dawkę 11g	1						
122	2	Diosmina 600mg*30tabl.	3						
123	2	Hydrokortyzon+oksytetracyklina 10+30mg maść 10g	1						
124	2	Deksametazon 1mg*20tabl.	10						
125	2	Deksametazon 4mg*20tabl.	4						
126	2	Paski test.accu-chek Active Glucose*50sz	10						
127	2	Paski test.accu-chek Performa Glucose*50sz	200						
128	2	Propafenon 300mg*20tabl.	1						
129	2	Propafenon 150mg*60tabl.	5						
130	2	Kwas acetylosalicylowy 75mg*60tabl.	200						
131	2	Ramipryl 2,5mg*30tabl.	30						
132	2	Ramipryl 5mg*60tabl.	50						
133	2	Ramipryl 10mg*60tabl.	20						
134	2	Telmisartan 40mg*84tabl.	4						
135	2	Telmisartan 80mg*56tabl.	1						

136	2	Perindopril 4mg*30tabl.	4						
137	2	Perindopril 5mg*30tabl.	5						
138	2	Perindopril 8mg*30tabl.	1						
139	2	Perindopril 10mg*30tabl.	1						
140	2	Propranolol 40mg*50tabl.	1						
141	2	Propranolol 10mg*50tabl.	1						
142	2	Trimetazydyna 35mg*60tabl.	6						
143	2	Simwastatyna 20mg*28tabl.	20						
144	2	Simwastatyna 40mg*28tabl.	2						
145	2	Spirolakton 25mg*100tabl.	6						
146	2	Spirolakton 100mg*20tabl.	50						
147	2	Spirolakton 50mg*100tabl.	20						
148	2	Amiloryd+Hydrochlorotiazyd 5+50mg*50tabl.	1						
149	2	Walsartan 160mg*90tabl.	1						
150	2	Walsartan 80mg*90tabl.	1						
151	2	Walsartan 320mg*28tabl.	1						
152	2	Trokserutyna 300mg*50tabl.	1						
153	2	Warfaryna 3mg*100tabl.	1						
154	2	Warfaryna 5mg*100tabl.	1						
155	2	Rywaroksaban 10mg*30tabl.	1						
156	2	Rywaroksaban 15mg*42tabl.	1						
157	2	Rywaroksaban 20mg*28tabl.	1						
158	2	Dabigatran 75mg*30tabl.	1						
159	2	Dabigatran 110mg*30tabl.	3						



160	2	Dabigartan 150mg*30tabl.	3						
161	2	Acetylocysteina 600mg*10tabl.	100						
162	2	Acetylocysteina 200mg*20sasz.	30						
163	2	Acetylocysteina100mg/ml 3ml*5amp.	1						
164	2	Kwas foliowy 5mg*30tabl.	50						
165	2	Alantoina 20mg/g 30g maść	40						
166	2	Alantoina + Deksapentenol 2+5g/100g 35g krem	20						
167	2	Alantoina zasypka 100g	1						
168	2	Alax preparat ziołowy *20tabl.	40						
169	2	Cetyryzyna 10mg*60tabl.	25						
170	2	Alfakalcydol 0,25mg*100tabl.	1						
171	2	Alfakalcydol 0,001mg*100tabl.	1						
172	2	Glin+kwas borowy 1g*6tabl.	1						
173	2	Glin (octanowinian glinu) żel 10mg/g 75 g	50						
174	2	Anastrozol 1mg*28tabl.	1						
175	2	Finasteryd 5mg*30tabl.	10						
176	2	Flutamid 250mg*90tabl.	1						
177	2	Tamsoluzyna 0,4mg*60tabl.	1						
178	2	Sulfatiazol (sól srebrowa) 20mg/g 40g krem	5						
179	2	Meloksykam 7,5mg*30tabl.	1						
180	2	Meloksykam 15mg*60tabl.	1						
181	2	Ipratropium 0,02mg/dawkę 200 dawek	10						
182	2	Nimesulid 100mg*30tabl.	1						
183	2	Nimesulid 100mg*30saszetek	13						

184	2	Baklofen 10mg*50tabl.	10						
185	2	Baklofen 25mg*50tabl.	10						
186	2	Fenoterol+ipratropium 0,5+0,25mg/ml 20ml	20						
187	2	Fenoterol 0,1mg/dawkę 200 dawek	1						
188	2	Bisakodyl 5mg*30tabl.	2						
189	2	Bisakodyl 10mg*5czop.	60						
190	2	Boldyna+wyciąg z aloesu 1+23,6mg/1tabl. *30tabl.	30						
191	2	Hioscyna inj. 20mg/1ml*10amp.	10						
192	2	Fenylbutazol 50mg/g*30g maść	5						
193	2	Wapń (węglan wapnia) 1000mg*100kaps.	7						
194	2	Wegiel aktywowany 250mg*20tabl.	1						
195	2	pirenoksyna 0,75mg 1 tabol+rozpuszczalnik 15ml	1						
196	2	Chlorchinaldol 2mg*20tabl	10						
197	2	Klemastyna 1mg*30tabl.	2						
198	2	Chlorheksydyna 2mg/g 300ml płyn	5						
199	2	Fludrokortyzon 0,1mg*20tabl.	1						
200	2	Krotamiton 100mg/g 40g maść	20						
201	2	Flutykazon 0,5mg/g 15g krem	1						
202	2	Glicerol 2g*10czop.	30						
203	2	Trimebutyna 100mg*60tabl.	3						
204	2	Trimebutyna 4,8mg/ml 250ml granulacj	1						
205	2	Trimebutyna 200mg*60tabl.	1						
206	2	Ambroksol 75mg*10kaps.	2						
207	2	Cholekalcyferol 0,375mg/1ml 10ml płyn	2						

208	2	Diklofenak 25mg/ml 3ml*5amp.	10						
209	2	Diklofenak 100mg*20tabl.	1						
210	2	Diklofenak 100mg*10czopk.	1						
211	2	Dikolenak 50mg*30tabl.	3						
212	2	Diklofenak 75mg*20tabl.	5						
213	2	Diklofenak 150mg*20tabl.	5						
214	2	Torasemid 5mg*30tabl.	5						
215	2	Torasemid 10mg*30tabl.	5						
216	2	Mebeweryna 200mg*60tabl.	5						
217	2	Paracetamol+Kodeina 500+30mg*16tabl.	1						
218	2	Etylefryna 7,5mg/g 15g krople	1						
219	2	Esmoprazol 20mg*56tabl.	1						
220	2	Esmoprazol 40mg*56tabl.	1						
221	2	Prednizon 5mg*100tabl.	1						
222	2	Fosforany (wodorofosforan+diwodorofosforan) 32,2+139mg/1ml 150ml roztwór doodbyt.	20						
223	2	Saccharomyces boulardii 250mg*10sasz.	50						
224	2	Simetykon 40mg*100kaps.	15						
225	2	Lewotyroksyna 0,025mg*50tabl	2						
226	2	Lewotyroksyna 0,05mg*50tabl.	2						
227	2	Lewotyroksyna 0,075mg*50tabl.	4						
228	2	Lewotyroksyna 0,088mg*50tabl	2						
229	2	Lewotyroksyna 0,1mg*50tabl.	25						
230	2	Lewotyroksyna 0,112mg*50tabl	1						
231	2	Lewotyroksyna 0,125mg*50tabl	1						

232	2	Kwas traneksamowy 100mg/ml 5ml*5amp.	15						
233	2	Kwas traneksamowy 500mg*20tabl.	1						
234	2	Żelazo III 50mg Fe III/5ml syrop 100ml	2						
235	2	Klostridiopeptydaza 1,2j./g maść 20g	1						
236	2	Bromheksyna 0,8mg/ml syrop 200ml	30						
237	2	Żelazo(Siarczan żelaza II) 105mg Fe II *30tabl.	10						
238	2	Bizmut + kwas borowy +cynk *10czopk.	2						
239	2	Ornityna *80tabl.	6						
240	2	Hydrokortyzon 10mg/g krem 15g	30						
241	2	Hydrokortyzon 20mg*20tabl.	2						
242	2	Ibuprofen 200mg*60tabl.	40						
243	2	Permetryna 50mg/g krem 30g	1						
244	2	Pantoprazol 20mg*90tabl.	85						
245	2	Pantoprazol 40mg*56tabl.	2						
246	2	Ketoprofen 50mg*30kaps.	20						
247	2	Ketoprofen 100mg*30kaps.	25						
248	2	Ketoprofen 150mg*30kaps.	3						
249	2	Ketoprofen 50mg/ml 2ml*10amp.	30						
250	2	Ketoprofen 25mg/g 100g żel	10						
251	2	Pankreatyna 300mg*50tabl.	6						
252	2	Nalewka z miety pieprzowej 35g	1						
253	2	Krople żołądkowe 35g	1						
254	2	Lactobacillus *60kaps.	30						
255	2	Laktuloza 7,5g/15ml syrop 150ml	70						

256	2	Lidokaina 20mg/g 30g żel	40						
257	2	Witamina F 200mg/g krem 30g	5						
258	2	Lewocetyryzyna 5mg*56tabl.	1						
259	2	Loperamid 2mg*30tabl.	30						
260	2	Siarczan magnezu 20% 2g/10ml *10amp.	6						
261	2	Retinol 800j/g 25g maść	80						
262	2	kwasy mefenamowy 250mg30tabl	1						
263	2	megastrol 40mg/ml 240 ml	30						
264	2	Ibuprofen+paracetamol 200+325mg*20tabl.	20						
265	2	Indometacyna 75mg*25tabl.	1						
266	2	Tiamazol 5mg*50tabl.	3						
267	2	Metoklopramid 10mg*50tabl.	2						
268	2	Metoklopramid inj. 10mg/2ml*5amp.	100						
269	2	Metyloprednizolon 4mg*30tabl.	1						
270	2	Metyloprednizolon 16mg*30tabl.	1						
271	2	Benfotiamina +pirydoksyna 100+100mg *30 tabl.	6						
272	2	Cyjanokobalamina+pirydoksyna+tiamina 1+100+100mg 2ml*5amp.	5						
273	2	Allopurynol 100mg*50tabl.	5						
274	2	Allopurynol 300mg*30tabl.	7						
275	2	Makrogole+chlorek potasu+wodorowęglan sodu+chlorek sodu 13,125g+46,6mg+178,5mg+350,7mg *20sasz.	20						
276	2	Multivitaminum - witaminy *30tabl.	25						
277	2	Nabumeton 500mg*60tabl.	1						

278	2	Naproksen 550mg*60tabl.	8						
279	2	Naproksen 250mg*90tabl.	25						
280	2	Naproksen żel 10% 50g	50						
281	2	Wyciąg z owoców głogu+wyciąg z korzenia kozłka lek. 1:1 syrop 992ml	1						
282	2	Nifuroksazyd 200mg*24tabl.	20						
283	2	Klobetazol 0,5mg/g 0,05% krem 30g	2						
284	2	Oktenidyna żel 20ml	1						
285	2	Oktenidyna płyn 1000ml	12						
286	2	Salicylan choliny 200mg/g 10g krople	1						
287	2	Pamidronian disodowy 60mg+rozpusz.*1amp.	1						
288	2	Pamidronian disodowy 90mg+rozpusz.*1amp.	1						
289	2	Papaweryna 20mg/ml 2ml*10amp.	1						
290	2	Paracetamol 500 mg* 100 tabl.	20						
291	2	Paracetamol 500mg*10 czop.	3						
292	2	Parafina ciekła 800g	6						
293	2	Kwas acetylosalicylowy 300mg*20tabl.	3						
294	2	Omeprazol 20mg*56kaps.	15						
295	2	Omeprazol 40mg*28kaps.	3						
296	2	Puder płynny 100g	2						
297	2	Metamizol 500mg*20tabl.	1						
298	2	Metamizol 500mg*6sasz.	2						
299	2	Metamizol inj.1g/2ml*5amp.	50						
300	2	Ranitydyna 0,05% 100ml	150						
301	2	Etakrydyna 1mg/g 500g	1						

302	2	Etakrydyna 100mg*5tabl. Do rozp.	1						
303	2	Ropinirol 4mg*28tabl.	5						
304	2	Ropinirol 2mg*28tabl.	1						
305	2	Kwas askorbinowy+rutozyd 100+25mg*125tabl.	2						
306	2	Cetalkonium +salicynian choliny 0,1mg+87,1mg/g 10g żel	1						
307	2	Sulfasalazyna 500mg*50tabl.	1						
308	2	Salbutamol 0,5mg/ml*10amp.	1						
309	2	Kwas askorbinowy+cchlorheksydyna 50+5mg*20tabl.	1						
310	2	Paracetamol 10mg/ml 100ml*10fiol	35						
311	2	Tyzanidyna 6mg*30tabl	11						
312	2	Tyzanidyna 4mg*30tabl	10						
313	2	wyciąg z krwi cieląt Solkoseryl 20g	1						
314	2	siarczan żelaza III + kwas askorbinowy 100+60mg*50tabl	25						
315	2	kamfora roztwór 10% 100mg/g* 800g	8						
316	2	kwas salicylowy roztwór 2% *800g	1						
317	2	Benzydamina 1,5g/ml (0,15%) *30ml	3						
318	2	siarczan półtorawodny zelaza II + kwas foliowy 80mg Fe+ 0,35mg*30tabl	6						
319	2	teofilina 120mg/ml roztwór do infuzji 250ml	30						
320	2	teofilina 150mg* 50tabl	2						
321	2	teofilina 300mg*50tabl	1						
322	2	kodeina+ sulfagwajakol 15+300mg*20tabl	20						
323	2	kwas a-lipolenowy 600mg*60tabl	1						

324	2	Tynidazol500mg*4tabl.	1						
325	2	Tolperyzon 50mg*30tabl.	1						
326	2	Tolperyzon 150mg*30tabl.	1						
327	2	Tietylperazyna 6,5mg*50tabl.	7						
328	2	Tietylperazyna 6,5mg*6czopk.	5						
329	2	Tietylperazyna 6,5mg/ml 1ml*5amp.	3						
330	2	Diflukortolon +Izokonazol 1+10mg krem 15g	3						
331	2	Dorzolamid 2% 20mg/ml 5ml krople	1						
332	2	Sukralfat 200mg/ml 250ml zawiesina	1						
333	2	Preparat ziołowy Urosept *60tabl.	1						
334	2	Salbutamol 0,1mg/dawkę aerozol*200 dawek	1						
335	2	Salbutamol 2mg/1ml 2,5ml*20amp.	1						
336	2	Mebendazol 100mg*6tabl.	1						
337	2	Fitomenadion 10mg*30tabl.	1						
338	2	Witaminy - witamina B compl.*50tabl.	12						
339	2	Cyjanokobalamina 0,5mg/ml 2ml*5amp.	3						
340	2	Kwas askorbinowy 200mg*30tabl.	30						
341	2	Nadtlenek wodoru 30mg/g 100g	5						
342	2	Formoterol 0,012mg*60kaps. Do inhalacji	2						
343	2	Budezonid 0,2mg*60kaps.do inhalacji	1						
344	2	Budezonid 0,25mg/ml 2ml*5pojemników	3						
345	2	Tiamazol 5mg*50tabl.	4						
346	2	Betametazon + kwas fusydowy 1mg+20mg/g 15g	2						
347	2	Letrozol 2,5mg*30tabl	1						



348	2	Tamsulosyna 0,4mg*30tabl	1						
349	2	Kofeina+ kodeina+ paracetamol 30+8+500mg*12kaps	5						
350	2	Wenlafaksyna 37,5mg*56tabl	1						
351	2	Wenlafaksyna 75mg*28tabl	2						
352	2	Biperyden 2mg*50tabl	5						
353	2	Węglan wapnia+ Cholekalcyferol 500mg+25ug*100tabl	1						
354	2	Cholekalcyferol 1000jm*90tabl	2						
355	2	Chlorek potasu 610mg*100kaps	2						
356	2	Kwetiapina 25mg*30tabl	15						
357	2	Metoprolol 1mg/ml 5ml*5amp	1						
358	2	Betametazon+ Klotrimazol+ Gentamycyna 0,5+10+1mg/g 15g	10						
359	2	Chlormidazol+kwas salicylowy 500+100mg/10ml płyn10ml	1						
360	2	Alantoina+Cholekalcyferol+Retinol 1g+50tys j.m+100i.m. na 100g maść 30g	1						
361	2	Trokserutyna 200mg*64kaps.	10						
362	2	Ipratropium 0,25mg/ml płyn do inhalacji z nebulizatora20ml	5						
363	2	Lerkanidypina 20mg*60tabl	1						
364	2	Lerkanidypina 10mg*60kaps	2						
365	2	Telomisartan 80mg*84tabl	1						
366	2	Telmisartan 40mg*84tabl	1						
367	2	Desmopresyna 10ug/dawkę 5ml	1						

368	2	Diosmina 500mg*60tabl	2						
369	2	Bicalutamid 50mg*28tabl	3						
370	2	Losartan 50mg*56tabl	1						
371	2	Losartan 100mg*28tabl	1						
372	2	fosfolipidy 300mg*50kaps	8						
373	2	Memantyna 10mg*56tabl	2						
374	2	Memantyna 20mg*56tabl	3						
375	2	Deksketoprofen+ tramadol 25+75mg*20tabl	2						
376	2	Betametazon + gentamycyna 0,5+1mg krem 30g	8						
377	2	Lacydypina 4mg*28tabl	1						
378	2	Lacydypina 6mg*28tabl	1						
379	2	Lacydypina 2mg*28tabl	1						
380	2	Chlorek wapnia 100mg/ml 10ml*10amp	1						
381	2	Bromazepam 3mg*30tabl	1						
382	2	Bromazepam 6mg*30tabl	1						
383	2	salicylan dietyloaminy + escyna+ heparyna 50+20+50mg/g żel 40g	2						
384	2	Dorzolamid+tymolol 20+5mg/1ml krople do oczu 5ml	4						
385	2	Gliklazyd 60mg*60tabl	2						
386	2	Gliklazyd 30mg*60tabl	1						
387	2	Gliklazyd 30 mg*90tabl	1						
388	2	Diklofenac płyn do płukania jamy ustnej 0,74mg/ml 200ml	2						
389	2	Dorzolamid + Tymolol 20+5mg/ml 5ml krople	2						

390	2	Tanina 500mg*20tabl	3						
391	2	Escitalopram 10mg*56tabl	1						
392	2	Escitalopram 15mg*28tabl	1						
393	2	Oksybutynina 5mg*30tabl	2						
394	2	Rozuwastatyna 20mg*28tabl	1						
395	2	Rozuwastatyna 10mg*28tabl	1						
396	2	Rozuwastatyna 5mg*28tabl	1						
397	2	Dekspantenol żel do oczu 50mg/g 10g	15						
398	2	Kwas askorbinowy+Wapń 60+300mg/tabł 20 tabl.	16						
399	2	Olanzapina 5mg*98tabl	1						
400	2	Olanzapina 10mg*28tabl	1						
401	2	Olanzapina 15mg*28tabl	1						
402	2	Deksketoprofen 25mg*30tabl	4						
403	2	Torasemid 10mg*30tabl	2						
404	2	Torasemid 5mg*30tabl	4						
405	2	Insulina Aspart 100j/ml 3ml*10szt	10						
406	2	Linagliptyna 5mg/tabł *30tabl.	1						
407	2	Ambroksol płyn do inhalacji 7,5mg/ml płyn 100ml	3						
408	2	Dimetykon 980mg/g krople 5g	3						
409	2	Kwas foliowy 15mg*30tabl	2						
410	2	Karbamazepina 200mg*50tabl.	2						
411	2	Karbamazepina 300mg*50tabl.	2						
412	2	Karbamazepina 400mg*50tabl.	2						

413	2	Karbamazepina 600mg*50tabl.	2						
414	2	karbamazepina zawiesina doustna 20mg/ml 100ml	1						
415	2	Walproinian sodu 400mg+ rozpuszczalnik 4ml*4fiolki	2						
416	2	Walproinian sodu 288,2mg/5ml syrop 150ml	5						
417	2	walproinian sodu 300mg*100tabl	2						
418	2	walproinian sodu 500mg*100tabl	2						
419	2	Winpocetyna 5mg*100tabl	2						
420	2	Tobramycyna 3mg/ml krople 5ml	5						
421	2	Tobramycyna + deksametazon 3+1mg krople 5ml	5						
422	2	Diklofenac 75mg*30tabl o przedłużonym uwalnianiu	5						
423	2	maść witaminowa A+E	10						
424	2	retinol 500jm/g maść 25g	10						
425	2	Retinol 250jm/g maść do oczu 5g	1						
426	2	chinapryl 10mg*30tabl	1						
427	2	chinapryl 20mg*30tabl	1						
428	2	Biofenac 100mng*60tabl	1						
429	2	Telmisartan+ hydrochlorotiazyd 40+12,5mg*28tabl	1						
430	2	Telmisartan+ hydrochlorotiazyd 80+25mg*28tabl	1						
431	2	Alendronian sodu 70mg*4tabl	2						
432	2	cetyryzyna 10mg*30tabl	5						
433	2	Lanzoprazol 15mg*28tabl	1						

434	2	Lanzoprazol 30mg*28tabl	1						
435	2	Paracetamol 500mg*100tabl	5						
436	2	Insulina glulizynowa 100j/ml wstrzykiwacz 3ml*5szt	1						
437	2	Donepezil 5mg*28tabl	1						
438	2	Donepezil 10mg*28tabl	1						
439	2	Donepezil 5mg*28tabl uleg.rozpad.	1						
440	2	Donepezil 10mg*28tabl.uleg.rozpad.	1						
441	2	Risperidon 1mg*20tabl.	2						
442	2	Risperidon 2mg*20tabl.	5						
443	2	Mesalazyna 250mg*100tabl	1						
444	2	Sertralina 50mg*30tabl	2						
445	2	Sertralina 100mg*30tabl	1						
446	2	hydrokortyzon+ oksytetracyclina + polimyksyna B 15mg+5mg+ 10tys jedn	10						
447	2	Ondansetron 4mg*10tabl.	1						
448	2	Ondansetron 8mg*10tabl.	1						
449	2	Ondansetron 16mg*2czop.	1						
450	2	Mupirocyna maść 20mg/g 15g	1						
451	2	Amikacyna 3mg/ml krople do oczu 5ml	2						
452	2	Fenylbutazon 50mg/g maść 30g	5						
453	2	Tetraboran sodu 200mg/g 10g płyn	350						
454	2	Nalokson 0,4mg/ml 1ml*10amp	1						
455	2	Amitryptylina 10mg*60tabl	1						
456	2	Amitryptylina 25mg*60tabl	1						

457	2	Klomipramina 75mg*20tabl.	1						
458	2	Zespół alkaloidów tropanowych 0,25mg/1 tabl. *20tabl.	1						
459	2	Chlorprotyksen 15mg*50tabl.	1						
460	2	Chlorprotyksen 50mg*50tabl.	1						
461	2	Tianeptyna 12,5mg*30tabl.	3						
462	2	Walproinian sodu+kwas walproinowy 200+87mg*30tabl.	10						
463	2	Walproinian sodu+kwas walproinowy 333+145mg*30tabl.	10						
464	2	Walproinian sodu 400mg/4ml *4amp.	10						
465	2	Walproinian sodu 288,2mg/5ml 150ml syrop	15						
466	2	Mianseryna 10mg*30tabl.	1						
467	2	Doksepina 10mg*30tabl.	1						
468	2	Doksepina 25mg*30tabl.	1						
469	2	Chloropromazyna 40mg/g krople 10g	5						
470	2	Chloropromazyna inj.5mg/ml 5ml*5amp.	1						
471	2	Fluoksetyna 20mg*30tabl.	1						
472	2	Gabapentyna 100mg*100tabl.	1						
473	2	Gabapentyna 300mg*100tabl.	1						
474	2	Gabapentyna 400mg*100tabl.	1						
475	2	Haloperidol 1mg*40tabl.	25						
476	2	Haloperidol inj. 5mg/ml*10amp.	55						
477	2	Haloperidol 2mg/ml krople 10ml	70						
478	2	Hydroksyzyna 10mg*30tabl.	100						

479	2	Hydroksyzyna inj. 100mg/2ml*5amp.	20						
480	2	Hydroksyzyna 10mg/5ml 250g syrop	500						
481	2	Hydroksyzyna 25mg*30tabl.	200						
482	2	Lamotrygina 50mg*30tabl.	5						
483	2	Mianseryna 30mg*30tabl.	5						
484	2	Pregabalina 150mg*56tabl.	1						
485	2	Pregabalina 75mg*56tabl.	1						
486	2	Benserazyd+Lewodopa 12,5+50mg *100tabl.	3						
487	2	Benserazyd+Lewodopa 25+100mg *100tabl.	3						
488	2	Benserazyd+Lewodopa 25+100mg*100kaps. HBS	1						
489	2	Metyloprednizolon 4mg*30tabl.	1						
490	2	Mirtazapina 30mg*30tabl. Rozp. W j.u.	1						
491	2	Rywastygmina 4,5mg*28tabl.	1						
492	2	Rywastygmina 6mg*28tabl.	1						
493	2	Paroksetyna 40mg*30tabl.	1						
494	2	Perazyna 25mg*50tabl.	200						
495	2	Perazyna 100mg*30tabl.	20						
496	2	Opipramol 50mg*56tabl.	1						
497	2	Prydynol 5mg*50tabl.	1						
498	2	Promazyna 25mg*60tabl.	1						
499	2	Pirybedyl 50mg*30tabl.	1						
500	2	Sulpiryd 50mg*24kaps.	1						
501	2	Tiapryd 100mg*50tabl.	10						
502	2	Lewomepromazyna 25mg*50tabl.	1						

503	2	Lewomepromazyna 25mg/ml inj. 1ml*10amp.	12						
504	2	Trazodon 75mg*30tabl.	3						
505	2	Trazodon 150mg*30tabl.	1						
506	2	Lewetryacetam 500mg*50tabl.	1						
		<b>Razem</b>							

### PAKIET NR 3 ANTYBIOTYKI

Nr poz		Nazwa leku międzynarodowa	Ilość	Cena netto	Wart.netto	Cena brutto	St. VAT	Wart.VAT	Wart.brutto
1	3	Metronidazol 5mg/ml amp a 100ml	450						
2	3	Rifaksymina 200mg*28tabl	1						
3	3	Fosfomycyna 3g*1sasz.	3						
4	3	Metronidazol 500mg*28tabl	10						
5	3	Metronidazol 250mg*20tabl.	1						
6	3	Azytromycyna 500mg*6tabl.	1						
7	3	Klarytromycyna 500mg*28tabl.	1						
8	3	Ciprofloksacyna 250mg*10tabl.	1						
9	3	Ciprofloksacyna 500mg*10tabl.	16						
10	3	Ciprofloksacyna 2mg/ml 100ml	200						
11	3	Ciprofloksacyna 2mg/ml 200ml	200						
12	3	Lewofloksacyna 500mg*10tabl.	2						
13	3	Amikacyna 250mg/ml 2ml*1amp.	1						



14	3	Cefuroksym 1500mg	550						
15	3	Cefuroksym 750mg	400						
16	3	Amoksycylina 500mg/5ml 100ml gr.d/sp. zaw.doust.	2						
17	3	Ceftriakson 2g*1 fiolka	120						
18	3	Ceftazydym 500mg*1 fiolka	2						
19	3	Ceftazydym 1g*1 fiolka	2						
20	3	Ceftazydym 2g*1 fiolka	2						
21	3	Sulfametoksazol+ Trimetoprim 800+160mg *20tabl.	25						
22	3	Sulfametoksazol+ Trimetoprim 80+16mg/ml 5ml*10amp	10						
23	3	Klindamycyna 300mg*16tabl.	1						
24	3	Klindamycyna 150mg/ml 4ml *5 fiolek	2						
25	3	Linkomycyna 300mg/ml 2ml*1 fiolka	10						
26	3	Klotrimazol 1% 10mg/ml płyn 15ml	6						
27	3	Klotrimazol 1% krem 20g	58						
28	3	Kolistyna 1 000 000 jm*20 fiol.	4						
29	3	Ryfampicyna 300mg*100kaps.	1						
30	3	Chloramfenikol 1% 10mg/g maść 5g	2						
31	3	Fludrokortyzon +gramicydyna +neomycyna 1mg+25jm+2500jm krople do oczu i uszu 5ml	35						
32	3	Flukonazol r-r d.inf.2mg/ml 1f.*50ml	1						
33	3	Flukonazol r-r d.inf.2mg/ml 1f.*100ml	1						
34	3	Doksycyklina 100mg*10tabl.	20						

35	3	amoksyacylina 1000mg*20tabl.	20						
36	3	Flukonazol 100mg*28tabl.	1						
37	3	Flukonazol syrop 50mg/10ml 150ml	18						
38	3	Amoksyacylina +kwas klawulanowy 875+125mg QUICKTAB *14tabl.	25						
39	3	Furazydyna 50mg*30tabl.	45						
40	3	Gentamycyna 40mg/ml 2ml*10amp.	30						
41	3	Acyclowir 400mg*30tabl	3						
42	3	Acyclowir 200mg*30tabl	3						
43	3	Ketokonazol 200mg*10tabl.	2						
44	3	Flumetazon+Neomycyna 0,2+5mg krem 15g	2						
45	3	Neomycyna 5mg/g maść 5g	4						
46	3	Neomycyna 11,72mg/g aerozol 32g	4						
47	3	Nitroksolina 250mg*30kaps.	1						
48	3	Nystatyna zaw. 2,4mln j/5g 24ml	30						
49	3	Hydrokortyzon+Oksytetracyklina 3,1mg+9,3mg/g aerozol 32,25g	10						
50	3	Hydrokortyzon+Neomycyna+natamycyna 10mg+3500jm+10mg/1g krem 15g	6						
51	3	Sulfacetamid 100mg/ml 0,5ml*12sztuk	12						
52	3	Amoksyacylina +kwas klawulanowy 500+125mg *14tabl.	10						
53	3	Amoksyacylina+kwas klawulanowy 875+125mg *14tabl.	25						
54	3	Amoksyacylina +kwas klawulanowy 1000+200mg *5fiolek	150						

55	3	Wankomycyna 1000mg*5 fiolek do infuzji lub roztworu doustnego	10						
56	3	Aksetyl cefuroksymu 250mg*10tabl.	10						
57	3	Aksetyl cefuroksymu 500mg*10tabl.	10						
		<b>Razem</b>							

#### PAKIET NR 4 OPIOIDY

Nr poz		Nazwa leku międzynarodowa	Ilość	Cena netto	Wart.netto	Cena brutto	St. VAT	Wart.VAT	Wart.brutto
1	4	Tapentadol 50mg*60tabl.	2						
2	4	Tapentadol 100mg*60tabl.	8						
3	4	Tapentadol 150mg*60tabgl	2						
4	4	Tapentadol 200mg*60tabl.	1						
5	4	Tapentadol 250mg*60tabl.	1						
6	4	Metadon zawiesina 1mg/ml 100ml	5						
7	4	Buprenorfina 35ug/h*5szt	25						
8	4	Buprenorfina 52,5ug/h*5szt	15						
9	4	Buprenorfina 70ug/h*5szt	15						
10	4	Buprenorfina 0,2mg*60tabl	1						
11	4	Fentanyl 25ug/h*5szt	5						
12	4	Fentanyl 50ug/h*5szt	5						
13	4	Fentanyl 75ug/h*5szt	5						
14	4	Fentanyl 100ug/h*5szt	5						

15	4	Morfiny siarczan 20mg*10amp	3000						
16	4	Morfiny siarczan 20mg*60tabl	1						
17	4	Morfiny siarczan 10mg*60tabl o przedł. uwalnianiu	5						
18	4	Morfiny siarczan 30mg*60tabl o przedłużonym uwalnianiu	5						
19	4	Morfiny siarczan 60mg*60tabl o przedłużonym uwalnianiu	3						
20	4	Morfiny siarczan 100mg* 60tabl o przedłużonym uwalnianiau	4						
21	4	Oksykodonu chlorowodorek 5mg*60tabl	1						
22	4	Oksykodonu chlorowodorek 10mg*60tabl	2						
23	4	Oksykodonu chlorowodorek 20mg*60tabl	2						
24	4	Oksykodonu chlorowodorek 40mg*60tabl	2						
25	4	Oksykodonu chlorowodorek 80mg*60tabl	2						
26	4	Chlorowodorek oksykodonu +nalokson 10+5 mg*60tabl.	2						
27	4	Chlorowodorek oksykodonu +nalokson 20+10 mg*60tabl.	2						
28	4	Chlorowodorek oksykodonu +nalokson 40+20 mg*60tabl.	2						
29	4	Tramadol roztwór do iniekcji 50mg/ml 2ml*5amp	150						
30	4	Tramadol 100mg/ml płyn 96ml	10						
31	4	Tramadol 100mg/ml krople doustne 10ml	1						
32	4	Tramadol 50mg*20kaps	20						

33	4	Tramadol 50mg*50tabl o przedłużonym uwalnianiu	10						
34	4	Tramadol 100mg*50tabl o przedłużonym uwalnianiu	20						
35	4	Tramadol 150mg*50tabl. O przedłużonym uwaln.	5						
36	4	Tramadol 200mg*50tabl. O przedł. Uwaln.	1						
37	4	Tramadol+paracetamol 37,5+325mg *90tabl.	30						
38	4	Tramadol+paracetamol 75+650mg *90tabl.	5						
		<b>Razem</b>							

#### PAKIET NR 5 PSYCHOTROPY

Nr poz		Nazwa leku międzynarodowa	Ilość	Cena netto	Wart.netto	Cena brutto	St. VAT	Wart.VAT	Wart.brutto
1	5	Alprazolam 0,25mg*30tabl.	10						
2	5	Alprazolam 0,5mg*30tabl.	10						
3	5	Alprazolam 1 mg*30tabl.	20						
4	5	Klonazepam 0,5mg*30tabl.	10						
5	5	Klonazepam 2mg*30tabl.	10						
6	5	Klonazepam 1mg/ml*10amp.	5						
7	5	Midazolam 7,5mg*10tabl.	2						
8	5	Estazolam 2mg*20tabl.	85						
9	5	Zopiklon 7,5mg*20tabl.	1						

10	5	Zolpidem 10mg*20tabl.	2						
11	5	Lorazepam 1mg*25tabl.	3						
12	5	Lorazepam 2,5mg*25tabl.	1						
13	5	Fenobarbital 100mg*10tabl.	1						
14	5	Midazolam 5mg/ml inj. 1ml*10amp.	50						
15	5	Nitrazepam 5mg*20tabl.	50						
16	5	Oksazepam 10mg*20tabl.	20						
17	5	Diazepam 2mg*20tabl.	10						
18	5	Diazepam 5mg*20tabl.	5						
19	5	Diazepam inj. 5mg/ml 2ml*5amp.	10						
20	5	Diazepam 2mg/ml *5wlew. 2,5 ml	1						
21	5	Diazepam 4mg/ml*5 wlew. 2,5ml	1						
22	5	Bromazepam 3mg*30tabl.	25						
23	5	Bromazepam 6mg*30tabl.	5						
24	5	Temazepam 10mg*20tabl.	4						
		<b>Razem</b>							